
Spielklassen Bezirk Rhein-Neckar 2014/15

Herren Kreisliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC 1946 Weinheim V 18 14 3 1 157:79 +78 31:5
2 TSV Am Viernheim III 18 15 1 2 151:76 +75 31:5
3 DJK St. Pius III 18 14 2 2 155:90 +65 30:6
4 DJK Mannheim III 18 10 0 8 118:112 +6 20:16
5 TV Gorxheim 18 8 2 8 126:113 +13 18:18
6 TG Laudenbach 18 8 1 9 115:120 -5 17:19
7 TTV Weinheim-West III 18 5 1 12 96:142 -46 11:25
8 TV Großsachsen 18 5 0 13 94:133 -39 10:26
9 TV Viernheim 18 4 0 14 88:143 -55 8:28

10 TTF Hemsbach III 18 2 0 16 61:153 -92 4:32
 

Bemerkungen
Hallo zusammen. Ich möchte euch bitten bei einer Verlegung immer
die Spielklasse mit anzugeben!

Spielleiter-Kontaktadresse
Friedel, Kai, Klosterstr. 7, 68519 Viernheim, Mobil: 0174/ 30 72 559,
Tel.: 06204 / 986352, Fax: 06204/ 986 353, kai_friedel@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 17:30 (1)

18:00 (1)
TTF Hemsbach III
TTV Weinheim-West III

TV Viernheim
DJK St. Pius III

0:9
3:9

So. 21.09.2014 09:00 (1) TV Großsachsen TTC 1946 Weinheim V 4:9
Sa. 27.09.2014 15:00 v (1)

15:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC 1946 Weinheim V
TSV Am Viernheim III
TG Laudenbach
TV Viernheim
DJK St. Pius III

TV Gorxheim
TTF Hemsbach III
TTV Weinheim-West III
DJK Mannheim III
TV Großsachsen

9:6
9:2
9:2
5:9
9:5

Fr. 03.10.2014 16:30 v (2) TTC 1946 Weinheim V DJK St. Pius III 8:8
Sa. 04.10.2014 17:30 (1)

18:00 (1)
TV Gorxheim
TTV Weinheim-West III

TTF Hemsbach III
TV Viernheim

4:9
9:5

Sa. 11.10.2014 15:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Am Viernheim III
TV Viernheim
TTF Hemsbach III
DJK St. Pius III

TTV Weinheim-West III
TV Großsachsen
DJK Mannheim III
TV Gorxheim

9:2
9:7
4:9
9:4

So. 12.10.2014 09:00 (1) TV Großsachsen TSV Am Viernheim III 6:9
Sa. 18.10.2014 17:30 (1)

18:01 v (1)
18:30 (1)

TV Gorxheim
TTV Weinheim-West III
DJK St. Pius III

DJK Mannheim III
TTF Hemsbach III
TG Laudenbach

9:4
9:5
6:9

So. 19.10.2014 09:00 v (1) TV Großsachsen TG Laudenbach 9:3
Fr. 24.10.2014 20:00 v (1) TG Laudenbach TV Gorxheim 9:6
Sa. 25.10.2014 15:00 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Am Viernheim III
TTF Hemsbach III
TV Viernheim
DJK Mannheim III

TTC 1946 Weinheim V
TV Großsachsen
DJK St. Pius III
TTV Weinheim-West III

3:9
0:9 NA

7:9
9:3

Sa. 01.11.2014 14:30 t/v (2)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC 1946 Weinheim V
TV Gorxheim
TTV Weinheim-West III

TG Laudenbach
TSV Am Viernheim III
TV Großsachsen

9:3
7:9
9:5

Fr. 14.11.2014 20:00 (2) TTC 1946 Weinheim V TTF Hemsbach III 9:3
Sa. 15.11.2014 17:30 (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)

TV Gorxheim
DJK Mannheim III
DJK St. Pius III

TTV Weinheim-West III
TG Laudenbach
TSV Am Viernheim III

5:9
9:6
9:5

So. 16.11.2014 09:00 (1) TV Großsachsen DJK Mannheim III 3:9

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 14:19 | Seite 1 von 2



Spielklassen Bezirk Rhein-Neckar 2014/15

Herren Kreisliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2014 17:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTF Hemsbach III
TV Viernheim
DJK Mannheim III
TSV Am Viernheim III

DJK St. Pius III
TV Gorxheim
TTC 1946 Weinheim V
TG Laudenbach

5:9
4:9
4:9
9:4

Fr. 28.11.2014 20:00 (2) TTC 1946 Weinheim V TTV Weinheim-West III 9:5
Sa. 29.11.2014 17:00 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TG Laudenbach
TV Viernheim
TV Gorxheim
DJK St. Pius III

TTF Hemsbach III
TSV Am Viernheim III
TV Großsachsen
DJK Mannheim III

9:1
5:9
9:3
9:5

Fr. 05.12.2014 20:00 v (2) TTC 1946 Weinheim V TV Viernheim 9:2
Sa. 06.12.2014 17:00 v (1)

18:30 v (1)
TG Laudenbach
DJK Mannheim III

TV Viernheim
TSV Am Viernheim III

5:9
4:9

Fr. 09.01.2015 20:00 v (1) TG Laudenbach DJK Mannheim III 3:9
Sa. 10.01.2015 17:30 (1)

18:30 (1)
TV Viernheim
DJK St. Pius III

TTF Hemsbach III
TTV Weinheim-West III

9:5
9:2

Sa. 17.01.2015 15:00 (1)
18:00 (1)

TSV Am Viernheim III
TTV Weinheim-West III

TV Gorxheim
TTC 1946 Weinheim V

9:1
4:9

Sa. 24.01.2015 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:35 v (1)

TV Gorxheim
TTF Hemsbach III
TTV Weinheim-West III
DJK Mannheim III

TTC 1946 Weinheim V
TSV Am Viernheim III
TG Laudenbach
TV Viernheim

9:7
0:9
4:9
9:5

So. 25.01.2015 09:00 (1) TV Großsachsen DJK St. Pius III 4:9
Sa. 31.01.2015 15:00 (1)

16:30 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Am Viernheim III
TV Viernheim
TG Laudenbach
TTF Hemsbach III
DJK St. Pius III

DJK Mannheim III
TTV Weinheim-West III
TV Großsachsen
TV Gorxheim
TTC 1946 Weinheim V

9:4
6:9
9:5
4:9
8:8

Sa. 07.02.2015 16:00 t/v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:55 v (1)

TG Laudenbach
TV Gorxheim
DJK Mannheim III
TTV Weinheim-West III

TTC 1946 Weinheim V
DJK St. Pius III
TTF Hemsbach III
TSV Am Viernheim III

4:9
5:9
9:3
2:9

So. 08.02.2015 09:00 (1) TV Großsachsen TV Viernheim 9:1
Fr. 20.02.2015 20:00 v (1) TG Laudenbach DJK St. Pius III 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2015 15:00 (1)

16:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Am Viernheim III
TV Viernheim
TTF Hemsbach III
DJK Mannheim III

TV Großsachsen
TTC 1946 Weinheim V
TTV Weinheim-West III
TV Gorxheim

9:0
0:9
9:5
0:9

Fr. 06.03.2015 20:00 (2) TTC 1946 Weinheim V TSV Am Viernheim III 8:8
Sa. 07.03.2015 17:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TV Gorxheim
TTV Weinheim-West III
DJK St. Pius III

TG Laudenbach
DJK Mannheim III
TV Viernheim

8:8
4:9
9:3

So. 08.03.2015 09:00 (1) TV Großsachsen TTF Hemsbach III 9:5
Fr. 13.03.2015 20:00 v (2) TTC 1946 Weinheim V TV Großsachsen 9:2
Sa. 14.03.2015 15:00 (1)

16:30 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Am Viernheim III
TV Viernheim
TTF Hemsbach III
TTV Weinheim-West III
DJK Mannheim III

DJK St. Pius III
TG Laudenbach
TTC 1946 Weinheim V
TV Gorxheim
TV Großsachsen

9:7
4:9
2:9
8:8
9:4

Sa. 21.03.2015 15:00 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC 1946 Weinheim V
TG Laudenbach
TV Gorxheim
DJK St. Pius III

DJK Mannheim III
TSV Am Viernheim III
TV Viernheim
TTF Hemsbach III

9:4
3:9
9:2
9:1

So. 22.03.2015 09:00 (1) TV Großsachsen TTV Weinheim-West III 9:7
Sa. 28.03.2015 15:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TSV Am Viernheim III
TTF Hemsbach III
DJK Mannheim III

TV Viernheim
TG Laudenbach
DJK St. Pius III

9:3
3:9
3:9

So. 29.03.2015 09:00 (1) TV Großsachsen TV Gorxheim 1:9
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